
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
КУРКАЧИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 

422730, Республика Татарстан, Высокогорский район, 

п.ж.д.рзд. Куркачи, ул. Гагарина, 7 

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
КОРКАЧЫК 

АВЫЛ ЩИР ЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

422730, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

Коркачык тимер юл разъезды пос., Гагарин ур., 7 

тел./факс 8(84365) 71-2-15, e-mail:Kurk.Vsg@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 октября 2021 г. 

КАРАР 

№25 

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, 

посадку и пересадку деревьев, кустарников, снос газона 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 201 О N 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с 
приведением муниципальных нормативных актов в соответствие действующему 
законодательству, во исполнение постановления Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 13.04.2021 г. N 242 «Об утверждении плана мероприятий по переходу 
на предоставление социально значимых государственных услуг, услуг, 

предоставляемых государственными учреждениями Республики Татарстан, в 
которых размещается государственное задание (заказ), в электронной форме», 
Исполнительный комитет Куркачинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. У твердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку 
деревьев, кустарников, снос газона, согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления исполнительного комитета
Куркачинского сельского поселения Высокогорского муниципального района: 

от 15 февраля 2021 года № 4 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, 

кронирование или посадку деревьев и кустарников». 
от 26 марта 2021 года № 8 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на 
вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Куркачинского сельского поселения от 

15.02.2021 № 4» 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения
на официальном сайте портала правовой информации Республики Татарстан: 
http://pravo.tatarstan.ru и в разделе сельские поселения на официальном сайте 
Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru. 




























































































